

Ministerio de Cultura y Educación Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (087) 255404/330/332 TELEF. FAX 087 - 255456

RESOLUCION INTERNA № 036/99

Salta, 25 FEB, 1999 Expediente № 12.202/98

VISTO:

La Resolución Interna № 021/99 mediante la cual se aprueba el Calendario Académico de esta Facultad para el Período Lectivo 1999; y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria № 01/99 del 16/02/99 aprueba modificar el período fijado como Semana del Estudiante para el corriente año, de acuerdo a los términos fijados por Resolución del Consejo Superior № 382/98 y modificar la fecha para la evaluación de competencia para los aspirante mayores de 25 años.

POR ELLO; y, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (Sesión Ordinaria № 01/99 del 16/02/99)

RESUELVE:

ARTICULO 19. Modificar parcialmente el artículo 19, de la Resolución 021/99, aprobatoria del Calendario Académico 1999 en el siguiente punto:

9) SEMANA DEL ESTUDIANTE:

- 20 al 24 de Setiembre de 1999.



Ministerio de Cultura y Educación Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (087) 255404/330/332 TELEF. FAX 087 - 255456

036/99

RESOLUCION INTERNA Nº

Salta, 25 FEB. 1999 Expediente № 12.202/98

ARTICULO 20. Modificar el Artículo 20 de la Resolución Interna Nº 021/99, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"ARTICULO 2.- Dejar establecido como fecha para el"

"examen de evaluación de competencia para los"

"aspirantes mayores de 25 años (AM 25) el día 23 de"

"Febrero de 1999."

ARTICULO 3.- Hágase saber, remítase copia a señor Rector, Secretaría Académica, Sede Regional Orán, Comisiones de Carrera de Enfermería y Nutrición, Centro de Estudiantes, publíquese en carteleras y siga a Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

may ATM

A/o.Dirección Administrativa Económica

TELLIFAD DE CIENCIAS DE L

LIC. CARMEN ROSA ESTRADA Vice-Decana

Fac. de Clenclas de la Salud